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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina

Né bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetqeverisjén lokale Nr.03/L-040 n& harmoni me nenin 50
paragrafi 1 pika j t€ statutit t&¢ Komunés s€ Vitisé Nr.01-013/491 té datés 21.04.2011,
kryetari i komunés né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

Plotésim ndryshim i Vendimit pér formimin e grupit pér hartimin e planit
té vlierésimit té rrezikshmerisé né Komunén e Vitisé 02-035/02-109 té datés
09.02.2023

I Me kété vendim Kryetari i Komunés formon grupin pér hartimin e planit pér vlersimin e
rrezikshmerisé né Komunén e Vitisé.

II Ky vendim Hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

IIT Komisioni ka kété pérbérje:

1.Naser Haziri-Udh&heqés i grupit punues-DSHPE

2.Shaip Korrani-Zyrtar pér vlersimin e rrezikut-DSHPE
3.Burim Musliu-Policia e Kosovés

4. Hetem Jakupi-Njesia e Zjarrfiksve Viti

5.Xhevdet Halili-Drejtoria e Urbanizmit

6.Alban Sokoli-Drejtoria e Urbanizmit

7.1zet Ramadani-KEDS

8.Haxhi Qerimi-Ekohigjena

9.Kemur Sejdiu-Hidromorava

10.Gazmend Halili-QKMF

11.Florim Haziri-Telekom

12.Ismet Sejdiu-Drejtoria e Kulturés A :
13.Setim-Sejdiu-Drejtoria e Katastrit - A<t lren
14.Fadile Demelezi-Drejtoria e Bujqésisé

15.Hysnije Sadiku-Kryqi i kuq

16.Sylé Salihu-Drejtoria pér miréqenje sociale.

17.FSK




Arsyetim

Kryetari i Komunés konform kompetencave dhe autorizimeve ligjore béri plotésim vendimin e
Vendimit pér formimin e grupit pér hartimin e planit t€ vlerésimit t& rrezikshmerisé né
Komunén e Vitis¢ 02-035/02-109 t& datés 09.02.2023, pér arsyje t& ndryshimit t& pérbérjés
s€ grupit punues.

Grupi punues detyrat dhe pergjegjsité do ti ushtroj konform autorizimeve ligjore dhe
legjislacionit ng fuqi

Pér inplementimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komisionit dhe udhé&heqési i grupit
punues.

“SUESS
ALFFTSTER L o
Kryetari 1 Koffungs? s,

Vendimi i dérgohet:

Antarve t&8 Komisionit )
Zyrés Kryetarit dhe /
Arkivit




